
4.  Výlet 
 

Nedávno jsem byl na výletě, a protože rád chodím pěšky a sám, vydal jsem se na něj po 

vlastní kondenzované páře. Měl jsem namířeno až tam, kde dívky určitého jména dávají 

dobrou noc. V dáli jsem slyšel šumět po skalinách skupinové zpěvy. Na stráních se pásly 

krávy, kozy, ovce a dokonce i opravdové peruánské držky. 

Z pastvin moje cesta vedla do lesa, kde se přede mnou mihl jelen s kolouškem a rukou. Celý 

uchozený jsem si chtěl svlažit nohy v blízké řece, ale hned jak jsem nohu ponořil do vody, 

cvakl mě do prstu blízkovýchodní stát. Kolemjdoucí myslivec mě politoval a popřál mi, ať 

nedostanu ještě k tomu žihadlo, poblíž byl totiž včelí kastrovaný býk. Myslivec se mi také 

svěřil, že dnes ještě neměl ani salátovku chleba. Rozdělil jsem se s ním o svůj krajíc rovným 

dílem, takže mi jej zbyla jen cívka na nit. Chvilku jsme poklábosili, ale v lese končil právě 

hon, tak se musel rozloučit, aby stihl poslední kosodřevinu. Nachodil jsem toho dost, ještě 

bych měl změřit na mapě orgovu dcerku celé trasy. 

 

Upřesnítko: Rozvodná skříň 50 m severovýchodně 

 

 
 

4.  Výlet 
 

Nedávno jsem byl na výletě, a protože rád chodím pěšky a sám, vydal jsem se na něj po 

vlastní kondenzované páře. Měl jsem namířeno až tam, kde dívky určitého jména dávají 

dobrou noc. V dáli jsem slyšel šumět po skalinách skupinové zpěvy. Na stráních se pásly 

krávy, kozy, ovce a dokonce i opravdové peruánské držky. 

Z pastvin moje cesta vedla do lesa, kde se přede mnou mihl jelen s kolouškem a rukou. Celý 

uchozený jsem si chtěl svlažit nohy v blízké řece, ale hned jak jsem nohu ponořil do vody, 

cvakl mě do prstu blízkovýchodní stát. Kolemjdoucí myslivec mě politoval a popřál mi, ať 

nedostanu ještě k tomu žihadlo, poblíž byl totiž včelí kastrovaný býk. Myslivec se mi také 

svěřil, že dnes ještě neměl ani salátovku chleba. Rozdělil jsem se s ním o svůj krajíc rovným 

dílem, takže mi jej zbyla jen cívka na nit. Chvilku jsme poklábosili, ale v lese končil právě 

hon, tak se musel rozloučit, aby stihl poslední kosodřevinu. Nachodil jsem toho dost, ještě 

bych měl změřit na mapě orgovu dcerku celé trasy. 

 

Upřesnítko: Rozvodná skříň 50 m severovýchodně 

 


